Профінансувати видатки, пов’язані із відзначенням грошовою 

винагородою ветеранів війни, які стали переможцями Відкритого кубку             

м. Ужгорода та Закарпатської області серед ветеранів війни, присвяченого 

річниці створення „CS GLADIATOR”, у сумі 360 000,00 (триста шістдесят 

тисяч гривень) згідно з кошторисом (додається) за рахунок коштів, 

передбачених в обласному бюджеті департаменту освіти і науки, молоді та 

спорту облдержадміністрації – обласної військової адміністрації для реалізації 

Регіональної програми розвитку фізичної культури і спорту на 2025 –

[...]

області серед ветеранів війни, присвяченого річниці 

створення „CS GLADIATOR”: 

І місце: 60 грошових винагород х 3000,00 грн 

180 000,00 

ІІ місце: 60 грошових винагород х 2000,00 грн 

120 000,00 

ІІІ місце: 60 грошових винагород х 1000,00 грн 60 000,00 

ВСЬОГО: 360 000,00 

(триста шістдесят тисяч гривень 00 коп.) 

Директор   департаменту   освіти 

і науки, молоді та спорту 

обласної військової адміністрації 

Мар’яна МАРУСИНЕЦЬ